neat localiter. η ia p. et maior sequit ex ea su et minor prius probab. Et si sit contra istam rationem que hic yitio infer. ois ra refacio est motus ignis velocius rarefacti ali quid qm moueat negada est η ia. qz quibus sit motus illi similes localiter. et rarefactio. alio eto. tñ est motus localiter. pnt est rarefactio qud prout est motus localis excepit ad hoc. pos sibile est quidem sit motus et disto p. quas dividat media resolutio. et tñ g. velocitatem dicit qz motus localiter ita g. est motus pro ut est disto est multo velocius qz qz est motus localis. Itud ex parte posita fuit et probatur in pta pte demotu locali i fine. Et si est pro aliquo osti strumento talis ipsius rarefactio sic in finitu tardie rarefacti alicuius p. tis equaliter pposita ex pte rarefacta et non rarefacta aliqua p. Et i nulla pportione immediate post hoc velocius rarefacti aliquis pos totius. a.b. linee qud ipsa i rarefacti igit non imediate post hoc rarefacti aliqua p. equaliter pposita ex pte rarefacta et i rarefacta. tanta velocitate sicut i rarefacti illa p. certa parte data sive demonstrata negada est illa. qz quia anns est neq. et η is nullum i casu posito p. ps antea probat ois eo mō sicut prius probab. g. p. quoqz sicuti strumento ipsius rarefactio. talis est quid dicere g. in infinitu tardie rarefacti ab qua p. pposita ex parte rarefacta et ex parte i rarefacta. qz quicqz pars talis tur diuidit in finiti pars rarefacta. et segut ut pti. g. i infinitu tardie rarefacti pars p. posita et tota illa pars i rarefacta et alia parte pars rarefacta olio sicut pti. argutum fuerat. Et hanc pars antis probab. l. g. i nulla pportione veloci imediate post hoc rarefacti aliqui pars. a.b. linee qz ipsa i rarefacti. Scimus ei in aliquo osti strumento ipsius rarefactio et pro talis osti. sicut argutum. Nulla pars rarefacta finis se tota veloci imediate post hoc rarefacti qud ipsa i rarefacti qz quicqz talis omnes vniuersitare rarefacti et que velociter sicut modo rarefacti per casum nec aliquis pa quicqz velocius re. qz nulla talis mō rarefacti nec aliquis p. composta ex pte rarefacta et ex pte que sciente. qz nulli talis imediate post hoc rarefacti aliqua pars veloci qz mō rarefacti aliqui. nec aliqua talis pars veloci rarefacti imediate post hoc rarefacti quidem quia aliqua est pars. Et quis uis dicat qz p. pposita ex parte rarefacta et i rarefacto veloci imediate post hoc rarefacti qud ipsa rarefacti pp. hoc g. rarefactio p.

Et alios sicut per maior et minus illi^m potest
et medie secundum se tota fuerit alba. Et si
scimus in aliquo i flatus irrisio est tempore
albiorum et ingredere sicut prius non va-
lentibus consequitur quod non sequitur. Nam
et aliquis per se nullus negotiatur et est con-
sistere compeditur ex parte dealbata et si deal-
bata quae se albo-crevula nascit etsi sit per
se in colorate i aliquis proximatur atque
per se non negotiatur inmediate p^r hoc albus
et tamen est q^d non immediata p^r hoc est albus
et gradus q^d non sequitur spuma ex p^r
dealbata et si dealbata sit. Et utrumq^e de
fili maior et p^r et minor sit quod non p^r q^d
Est fin se tota ferme p^r p^d erit immediata
p^r Et alios q^d ipsi nunc nec aliquis per equum
spuma et ex parte dealbata et non dealbata ga-
milla talis est alba per eam nec i aliquis proxi-
matur immediata post hoc erit aliquis per
albus. Et modo q^d que sunt e compositione p^r
parte dealbata et si dealbata incoloratur cu-
tis plus quam medie, est alba secundum se
tamen quia i nulla proportione erit immediata
et post hoc maior per dealbata istius quam
cum e. Secundum tamen admetitur q^d immediata
et post hoc qualibet talis p^r erit albus q^d
nam est in aliquis proportionem in nulla tempe-
propositio et conclusio ut falsa fuisse per
codem modo sicut arguitur prius in causa p^r
capituli. Ideo tamen sicut vna consequitur non va-
let ita nec illa. Secundo principaliter argui-
tur istam positionem probando. quia ex ea
sequitur illa conduxit q^d aliquia est rarefaction
uniformis per bonis secundum se et qualibet
partem sicut quo ad tempus. Et tamen tamen
q^d rarefit mediante illa rarefactione tunc
tertius et tertius rarescit secundum se et quod
libet sui partem quia sit a. b. limes pedalis
quantitas que lecipiat rarefieri visiformis
qua ad duas partes quantitatis. et que
sunt b. extremum illius linee et sit a. p^r c. u.
ut illic motus localiter illius linee qui con-
tinente mouetur uniformiter gradus motus lo-
calis que iam lecipit motum et sic quicunque
alios punctos vnde hic et ymaginandum q^d
capto gradu motus quo lecipit a. motus lo-
caliter tota latitudo motus iter istius gradus
et non gradum motus lecipit extendi visor-
etur i recta. a. b. limes ita q^d quicquid sit non
gradus motu corniculat. b. extremo et sic
stetit per tota boram maneria latitudo mo-
tus localis ex parte uniformiter i. e. b. illa ita